Câmara Municipal de Pracinha
VER- LINO DO PRADO LORENZO

C.N.P.J.: O1.860.019/0001-70 - INSC. ESÍ.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. S 198 - CENTRO CEP 17.790,000 - PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3s52 11s2.

Pracinha - SB 16 de maio de 2023

AÍ. n.e 019/2023

Ref. NOTIFICAÇÃO Contas 2021

TC no 006941.989.20-4

Prezado Senhor:

Ao Excelendssimo Senhor
MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de Pracinha
Em mãos

tl-
Carina dof §anttls Rodrigues Cruz

Presidente da Câmara Municipal de Pracinha - SP

-'"-

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA, neste ato representada por
seu Presidente, vem, nos termos do disposto no artigo 54, inciso romano LV da
Constituição Federal e artigo 4a da Constituição Estadual, NOTIFICAR Vossa
Excelência, se for o caso, para, querendo, oÍereça defesa escrita e iunte os documentos
de seu interesse, no prazo improrrogável de dez (10) dias a contar do recebimento
desta, referente ao parecer préüo TC no (D6941.989.20-4, do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, a respeito das contas 2021, em apreciação e do parecer da
Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidadq e ao mesmo tempo remetê{g em
anexo, à Câmara Municipal.

Era o gue me cumpria para o momento.

Atenciosamente,

-frru